SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSOS SUPERIORES

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil,

no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca os estudantes

selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso assinado, dados

bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de assistência estudantil ou Setor

de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no período de 09 a 14 de outubro de 2021,

incluindo o contrato de aluguel para os alunos comtemplados com AUXÍLIO MORADIA,

conforme previsto no edital.

AUXÍLIO MATERIAL DIÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM NOME COMPLETO

1 ADRIELIM SANTIAGO LIMA

2 ALESSANDRO ALMEIDA DA SILVA

3 ALESSANDRO HENRIQUE MORAES DE SOUSA

4 ANDERSON MORAES CARDOSO

5 ANNY CAROLINE MIRANDA KUNKEL

6 BEATRIZ DOS REIS COSTA

7 ELAYNNE CRYS ALVES DA COSTA

8 FABIO DOS SANTOS

9 GENIVAL FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

10 IANA NOGUEIRA DA SILVA

11 JEFERSON DE DEUS SOUZA

12 JOÃO VITOR DE ANDRADE SOARES

13 JOSÉ BRUNO CARVALHO DOS SANTOS

14 LUCIA FERREIRA DA SILVA

15 MARCIEL VIANA DE SOUSA

16 MAURICIO NUNES DO CARMO

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM NOME COMPLETO

1 ALESSANDRO ALMEIDA DA SILVA

2 ELAYNNE CRYS ALVES DA COSTA

3 GENIVAL FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

4 JOÃO VITOR DE ANDRADE SOARES

5 MAURICIO NUNES DO CARMO

 AUXÍLIO MORADIA

INDEFERIDOS (ORDEM ALFABÉTICA)

ORDEM NOME COMPLETO MOTIVO DE INDEFERIMENTO

1 ADRIELIM SANTIAGO LIMA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" DO EDITAL

2 ANDERSON MORAES CARDOSO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" DO EDITAL

3

ANNY CAROLINE MIRANDA KUNKEL ITEM 2.6, ALÍNEA "B" DO EDITAL

4

ERIKA GOMES PEREIRA ITEM 2.4 DO EDITAL DO EDITAL

5 JEFERSON DE DEUS SOUZA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" DO EDITAL

6 JOSÉ BRUNO CARVALHO DOS SANTOS

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" DO EDITAL

Macapá, 08 de outubro de 2021

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP